Decreto nº. 8.225, de 09 de outubro de 2020.
Que promove servidora da administração.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;

Considerando o Processo nº 1001327-47.2020.8.26.0297, do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, declarando o direito à promoção horizontal por merecimento, no Padrão “L”, referência “02”, nos termos da Lei nº 1.392/84, de 31 de maio de 1993, e o apostilamento em prontuário da Servidora Ana Paula Bergamo Lopes Tondate.

Considerando Memorando nº. 244/2020, de 05 de outubro de 2020, da Procuradora Jurídica,  Drª. Karina Jorge de Oliveira Sposo, solicitando a Promoção Horizontal por merecimento, da Servidora Ana Paula Bergamo Lopes Tondate.
DECRETO:

Art. 1.º Fica atribuída à Servidora Púbica Municipal abaixo especificada: ANA PAULA BERGAMO LOPES TONDATE, 2ª (segunda) Promoção Horizontal por merecimento, com efeito retroativo em janeiro de 2015, Padrão “L”, referência “01” e em janeiro de 2018, Padrão “L”, referência “2”.
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração